2020年11月6日

各　　　位
会社名     　 　 小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

代表者名　 　　代表取締役社長　  　　小池　英夫

（コード番号 　 6137　東証第2部）

  執行役員管理部長

（TEL       　    03 - 3624 - 3111）

お知らせいたします。

● 業績予想の修正について

１．2021年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2020年９月30日）

２．修正の理由

 　  以　上

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

   　　当第２四半期累計期間の売上高につきましては、前回予想を上回り、利益につきましては、経費削減を徹底
    したことによる営業経費減少等により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益ともに前回
　 予想を上回る見込みとなりました。
　　　なお、通期の連結業績予想につきましては、現時点において修正はありません。今後の業績の進捗状況に

　（注）上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は

　　応じて、修正が必要と判断した場合には速やかに公表いたします。

　冨岡　恭三

 　最近の業績動向を踏まえ、2020年８月５日に公表した連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

業績予想の修正に関するお知らせ

18,000 100 50 △ 250

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

記

（ご参考）前期第２四半期実績
（2020年３月期第２四半期）

増減率（％）

１ 株 当 た り
四半期純利益

403 △ 9 △ 2.36

前回発表予想（A)

今回修正予想（B)

増減額（B－A)

△ 60.30

18,575

575

22,207 357 492 231

円　銭

3.2

百万円

320.0 706.0

55.84

百万円 百万円 百万円

320 353 241

－

420

問合せ先 　　  代表取締役副社長